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Rosiński i S-ka, Spółka z o.o. 

Zakład Produkcji Opakowań 

Bielsko-Biała, Rzeczpospolita Polska 

Zakrętka do butelek 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 03 listopada 2004 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zakrętka do butelek. 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowa postać zakrętki do butelek, 

stosowanej do szczelnego zamknięcia płynó w i  past używanych w gospodarstwac h 

domowych, zmierzająca do celów estetycznych, przejawiająca się w jej kształcie, jak 

również w układzie zasadniczych linii obrysu poszczególnych elementów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, 

gdzie na fig. 1  - przedstawiono zakrętkę do butelek w widoku od czoła, a na fig. 2 -

przedstawiono przekrój osiowy zakrętki do butelek. 



Jak pokazan o na rysunku zakrętka do butelek m a korpus o  kształcie stożka 

ściętego, któreg o cał a boczn a powierzchni a jes t ryflowan a i  m a nieznaczni e 

zaokrąglone górn e krawędzi e zachodząc e n a okrągł e sklepienie . O d wewnątr z 

zakrętki są dwa, monolitycznie połączone ze sklepieniem współśrodkowe pierścienie i 

centralnie umieszczony stożkowy trzpień, gdzie zewnętrzny pierścień ma wewnętrzny 

gwint, a  wewnętrzn y pierście ń jes t podzielon y n a obwodzi e n a trz y symetryczn e 

części. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłowego 

Zakrętka d o butelek , znamienn a tym , ż e m a korpu s o  kształci e stożk a 

ściętego, któreg o cał a boczn a powierzchni a jes t ryflowan a i  m a nieznaczni e 

zaokrąglone górne krawędzie zachodzące na okrągłe sklepienie, które od wewnątrz 

zakrętki ma dwa, monolitycznie połączone ze sklepieniem współśrodkowe pierścienie 

i centralni e umieszczon y stożkow y trzpień , gdzi e zewnętrzn y pierście ń m a 

wewnętrzny gwint , a  wewnętrzn y pierście ń jes t podzielon y n a obwodzi e n a trz y 

symetryczne części, jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1 i fig. 2. 
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